

Organizacja dodatkowych zajęć specjalistycznych

Drodzy Rodzice, Uczniowie, Nauczyciele, Wychowawcy

Okres pandemii i wielomiesięczna izolacja społeczna negatywnie wpłynęły na kondycję psychofizyczną uczniów. Obserwujemy duże problemy młodych ludzi w zakresie radzenia sobie z własnymi emocjami i deficyty w relacjach społecznych. Potwierdzają to badania ogólnopolskie, a także analizy i obserwacje przeprowadzone przez szkolnych pedagogów i psychologa. Pragniemy temu przeciwdziałać.

Planujemy organizację zajęć specjalistycznych rozwijających kompetencje emocjonalno-społeczne; zajęcia te mogą mieć charakter grupowy lub indywidualny w zależności od potrzeb.

Ww zajęcia specjalistyczne mogą być realizowane już **od 1 marca do 20 grudnia 2022**, w ramach pomocy psychologiczno – pedagogicznej przez specjalistów posiadających odpowiednie kwalifikacje.

Zajęcia te są **dedykowane wszystkim uczniom**, a szczególnie tym, których potrzeby w zakresie dodatkowego wsparcia zostały rozpoznane na poziomie szkoły np. przez nauczycieli czy przez rodziców lub pełnoletnich uczniów. Zajęcia są dobrowolne i nieodpłatne.

Informujemy zainteresowanych o możliwości zadeklarowania chęci skorzystania z tej oferty. **Zgłoszenia należy dokonać w formie pisemnej. Uczeń/rodzic dostarcza deklarację udziału w ww zajęciach do wychowawcy klasy w formie tradycyjnej w terminie do 31.03.2022.**

Jeśli z inicjatywą udziału w tych zajęciach wystąpi nauczyciel lub pedagog/psycholog zgłoszenie zostanie skonsultowane z pełnoletnim uczniem lub rodzicami ucznia niepełnoletniego i sfinalizowane wówczas, gdy złożona zostanie pisemna deklaracja.

Zebranie deklaracji pozwoli oszacować skalę potrzeb (ilość zajęć, forma – indywidualna/grupowa) i podjąć działania organizacyjne.

UWAGA: Jeśli deklarację złożą rodzice/pełnoletni uczniowie całej klasy - zajęcia będzie można organizować dla całych klas, co byłoby rozwiązaniem najkorzystniejszym.

Podstawa prawna:

Rozp. MEiN z dnia 8 lutego 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2022 r., poz. 339)

Załącznik 1

Wzór deklaracji:

Wrocław,

Deklaruję udział mojego syna/córki* z klasy w zajęciach rozwijających kompetencje emocjonalno – społeczne w formie indywidualnej/grupowej*

* niepotrzebne skreślić

Podpis rodzica/pełnoletniego ucznia